РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.06.2019	   № АГ-1063-п
О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 31.03.2015 № АГ-483-п «О создании рабочей группы по снижению задолженности управляющих компаний, товариществ собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов за потребленные ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями в муниципальном образовании город Минусинск»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа - город Минусинск, в целях снижения уровня задолженности за потребленные ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города Минусинска от 31.03.2015 № АГ-483-п «О создании рабочей группы по снижению задолженности управляющих компаний, товариществ собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов за потребленные ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями в муниципальном образовании город Минусинск» внести следующие изменения:
 приложение 1 «Состав рабочей группы по снижению задолженности управляющих компаний, товариществ собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов за потребленные ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями в муниципальном образовании город Минусинск» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В. Б..
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города 			     подпись                                       А.О. Первухин

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации города Минусинска			       от   25.06.2019  № АГ-1063-п

Приложение 1
к постановлению Администрации города Минусинска
от 31.03.2105     № АГ-483-п

Рабочая группа по снижению задолженности управляющих компаний, товариществ собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов за потребленные ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями в муниципальном образовании город Минусинск

Носков
Виктор Борисович

заместитель Главы города по оперативному управлению, председатель рабочей группы;

	Пономарева
Татьяна Ивановна
	директор МКУ «Управление городского хозяйства», заместитель    председателя     рабочей группы;

	Харитонова
Наталья Павловна

	Начальник отдела ЖКХ и пассажирских перевозок МКУ «Управление городского хозяйства», секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Казачкова
Лариса Александровна

руководитель управления организационно – контрольной и правовой работы администрации города Минусинска;

	Мамаев
Валерий Владимирович
	заместитель директора по жилищно-коммунальному хозяйству                             МКУ «Управление     городского хозяйства» Администрации города Минусинска;

	Кохан
Юрий Александрович
	Руководитель территориального подразделения по южной группе районов Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию);

Макаревич
Михаил Григорьевич
	Начальник управления теплосбытовой деятельности Абаканского филиала по г. Минусинску (по согласованию);

Литвинов
Иван Владимирович

начальник абонентского отдела МУП г. Минусинск «Горводоканал»;

Гуляев
Евгений Евгеньевич

руководитель группы ограничений и подключений юридических лиц Минусинского межрайонного отделения ОАО «Красноярскэнергосбыт» (по согласованию);

Брикман
Александр Иванович

директор управляющей компании ООО «Солярис» (по согласованию);

Представитель общественной
палаты города Минусинска

по согласованию;

Минусинская межрайонная прокуратура

по согласованию.

Заместитель Главы города
по оперативному управлению		  подпись   		             В.Б. Носков